

Maxcare ApS
Strøybergsvej 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 60 96 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Jonna Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxcare ApS Strøybergsvej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 60 96 23
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive akupunktur- og zoneterapi-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.792 kr. mod 391.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.453 kr. mod -11.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	342.792	391.777
3 Personaleomkostninger	-379.234	-395.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.125</u>	<u>-8.125</u>
Driftsresultat	-44.567	-12.026
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220</u>	<u>-1.365</u>
Resultat før skat	-44.787	-13.391
Skat af årets resultat	<u>11.334</u>	<u>1.412</u>
Årets resultat	-33.453	-11.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.453</u>	<u>-11.979</u>
Disponeret i alt	-33.453	-11.979

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.887	20.012
Materielle anlægsaktiver i alt	11.887	20.012
Anlægsaktiver i alt	11.887	20.012
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.684	13.194
Udskudte skatteaktiver	14.548	3.214
Andre tilgodehavender	52.500	51.250
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Tilgodehavender i alt	88.232	81.158
Likvide beholdninger	16.204	10.016
Omsætningsaktiver i alt	104.436	91.174
Aktiver i alt	116.323	111.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-64.627	-31.174
Egenkapital i alt	60.373	93.826
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	55.950	17.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.950	17.360
Gældsforpligtelser i alt	55.950	17.360
Passiver i alt	116.323	111.186

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-19.195	105.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.979	-11.979
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-31.174	93.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.453	-33.453
	125.000	-64.627	60.373

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Andre driftsindtægter indeholder 10 t.kr. vedrørende modtagne lønrefusioner og tilbagebetaling af modtaget COVID-kompensation på 47 t.kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	286.620	304.000
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	18.342	17.406
	<u>379.234</u>	<u>395.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 40 t.kr.
